คอนกรีตเดิม นำกลับมาใช้ใหม่ (IN PLANT) งานบำรุงตามกำหนดเวลา ทางหลวงหมายเลข ๒๓๐๘ ตอน บ้าน

ขาม - บ้านเซือม ระหว่าง กม.๑๐+๙๐๐ - กม.๑๒+๔๙๐ LT.,RT. ปริมาณงาน ๑ แห่ง (๑๔,๓๑๐ ตร.ม.) ด้วย

ราคากลางของงาน  ในการประกวดราคาครั้งนี้ เป็นวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) จ้างก่อสร้าง

เงินทั้งสิ้น        ๑๐,๘๑๙,๗๖๐.๐๐ บาท (สิบล้านแปดแสนหนึ่งหมื่นเก้าพันเจ็ดร้อยหกสิบบาทถ้วน) จำนวน ๑ 

รายการ

ผู้ยื่นข้อเสนอต้องยื่นข้อเสนอโดยแสดงหลักฐานถึงขีดความสามารถและความพร้อมที่มีอยู่ใน

วันยื่นข้อเสนอ โดยมีรายละเอียดดังนี้

๑. ผู้ยื่นข้อเสนอจะต้องมีคุณสมบัติให้เป็นไปตามเอกสารประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์กำหนด

๒. ผู้ยื่นข้อเสนอต้องเสนอราคาทางระบบจัดซื้อจัดจ้างภาครัฐด้วยอิเล็กทรอนิกส์ในวันที่ ๑๒